MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

Portaria nº 10, de 24 de janeiro de 2005.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Artigo 152 da

Portaria PGR nº 358, de 02 de maio de 1998, resolve designar, para comporem sob a presidência do

primeiro  a  Comissão  Inventariante  do  acervo  Bibliográfico  da  Divisão  de  Documentação  e

Biblioteca da Procuradoria Regional da República da 3ª Região, no prazo de 20 (vinte) dias a partir

da emissão desta Portaria, os seguintes servidores:

I - Membros: VALERIA CANNAVALE ATRA, Técnico Administrativo, código TC-

201.00, classe C, padrão 15, WILSON TEIXEIRA MARINHO DE VASCONCELLOS, Analista de

Documentação-Biblioteconomia,  código  AN-106.01,  classe  C,  padrão  15;  REGINA MITSUHE

YONAMINE, Analista de Documentação-Biblioteconomia, código AN-106.01, classe C, padrão 15;

ROGÉRIO JOSÉ NOGUEIRA JÚNIOR,  Analista  Administrativo,  código AN-103.00,  classe  C,

padrão 15, FÁBIO FUSARO DE ALMEIDA, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe C,

padrão 15, HENRIQUE BRITTO DE CARVALHO, Analista Processual, código AN-101.00, classe

A,  padrão  1,  CELSO MACHADO ROCHA, Analista  Processual,  código AN-101.00,  classe  A,

padrão 1, MARCELO HENRIQUE DE ARAÚJO NOGUEIRA, Analista Processual, código AN-

101.00, classe A, padrão 1, RODRIGO  RICARDI  SOUSA  ROCHA,  Técnico Administrativo,

código  TC-201.00,  classe  A,  padrão  1  e  FRANCISCO  BARCIELLA  JÚNIOR,  Técnico  de

Informática, código TC-202.00, classe C, padrão 15;

II -  Suplentes:  RICARDO AUGUSTO NEGRINI, Técnico Administrativo,  código

TC-201.00, classe A, padrão 1  e  ANTONIO WILLAN SOUSA, Técnico de Informática, código

TC-202.00, classe A, padrão 1.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA

Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   a. XIX, n. 02, 2ª quin. jan. 2005  . p.   13

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7127/bsmpf_2005_01_02.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7127/bsmpf_2005_01_02.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7127/bsmpf_2005_01_02.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7127/bsmpf_2005_01_02.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7127/bsmpf_2005_01_02.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7127/bsmpf_2005_01_02.pdf?sequence=2&isAllowed=y